



# पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक १, कुंजबन



## संविदा शिक्षक साक्षात्कार सूचना

### CONTRACT TEACHER INTERVIEW NOTICE

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक १, कुंजबन, सत्र 2026-27 के दौरान आवश्यकता अनुसार विभिन्न पदों के लिए विद्यालय संविदा शिक्षक आधार पर उम्मीदवारों का आरक्षित पैनल तैयार करने हेतु (निम्नलिखित पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू) आयोजित किया जाएगा। इच्छुक उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं और साक्षात्कार के दिन सभी प्रशंसापत्र/प्रमाण पत्र (मूल और 1 सेट फोटोकॉपी) और दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ के साथ विद्यालय में उपस्थित हो। विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध गूगल फॉर्म को आवश्यक विवरण भरकर पंजीकरण किया जा सकता है।

(PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1, Kunjaban is going to conduct a WALK-IN-INTERVIEW for the following posts as mentioned below to draw a reserve panel of candidates for various posts on purely contractual basis for the session 2026-27. The interview will be held on 11/03/2026 and 13/03/2026. Interested candidates may download the application form from the Vidyalaya website and should come to school with all their testimonials/certificates (Including original and 1 set of photocopy) and two passport size photographs. The Google form available on the Vidyalaya web-site may be filled for registration with the required details.)

S. No.	POST	DATE	REPORTING TIME
1	<b>पीजीटी</b> (भौतिकी, जीव विज्ञान, अर्थशास्त्र, भूगोल, इतिहास, और राजनीति विज्ञान) PGT (Physics, Biology, Economics, Geography, History & Pol. Science ) <b>टीजीटी</b> (गणित, अंग्रेजी, विज्ञान और विशेष शिक्षक)) TGT (Maths, English, Science & Special Educator)	11.03.2026	9:00AM
2	प्राथमिक शिक्षक ,कम्प्यूटर प्रशिक्षक, योगा विशेषज्ञ, नर्स(महिला), खेलकूद, कला और शिल्प, एटीएल प्रशिक्षक। Primary Teacher, Computer Instructor, Yoga Expert, Nurse(Female), Games & Sports, Art& Craft, ATL Instructor.	13.03.2026	9:00AM

#### महत्वपूर्ण विवरण

- \* योग्यता संबंधी विवरण और बायो-डाटा फॉर्म के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट <https://no1agartala.kvs.ac.in> या गूगल फॉर्म लिंक देखें।
- \* उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय सभी मूल प्रमाण पत्र एवं 1 सेट फोटोकॉपी, तथा दो पासपोर्ट साइज फोटो साथ लाना अनिवार्य है।
- \* TA/DA देय नहीं होगा। (No TA/DA will be admissible for attending the Walk-in Interview.)

प्रधानाचार्य  
Principal